
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение   

  «Корчинская средняя общеобразовательная школа»  

  имени Героя Советского Союза И.М. Ладушкина 

 

П Р И К А З   

16 марта  2023 г.                 с. Корчино                           № 74/1 

 

О назначении  ответственного  реализацию Комплекса мероприятий , 

направленных на предупреждение дискриминации, насилия, 

распространения идеологии насилия и экстремизма в МКОУ «Корчинская 

СОШ» 

 

В целях осуществления организации мероприятий по обеспечению 

информационной безопасности детей, ограничения доступа обучающихся к 

ресурсам и материалам сети Интернет, не имеющим отношения к 

образовательному процессу 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1.Назначить ответственного  реализацию Комплекса мероприятий , 

направленных на предупреждение дискриминации, насилия, 

распространения идеологии насилия и экстремизма в МКОУ»Корчинская 

СОШ»ответственную за ВР  Кулеба Р.В. 

 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

    Директор школы:____________(Е.А. Есенкова) 

 

С приказом  ознакомлены  (Кулеба Р.В.)    

 

 
 

 


		2023-04-14T10:43:00+0700
	Елена Анатольевна Есенкова
	Я являюсь автором этого документа




